СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 декабря  2013 года

№  6/14
О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования

от 30.12.2008 года № 7/29 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в
Большедмитриевского муниципального образования».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Положение об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Большедмитриевском муниципальном образовании от 30.12.2008 года № 7/29

   - пункт 3 абзац третий Решения изменить, изложив его в следующей редакции:

   «Принять  муниципальные целевые программы, направленные на реализацию мероприятий по работе с детьми и молодежью в Большедмитриевском муниципальном образовании, и осуществлять контроль за их исполнением».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Большедмитриевского
муниципального образования
М.Н.Тулипкалиев